
 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/25 

PREZYDENTA BYTOMIA 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańca na 2025 rok w domach 

pomocy społecznej funkcjonujących na terenie miasta Bytomia 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) w związku z art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, z późn. zm.) i art. 8 i art. 13 

pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz § 51 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Bytomiu, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 247/24 Prezydenta Bytomia z dnia 

26 czerwca 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bytomiu z późn. 

zm.,  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca na 2025 r. w Domu Pomocy Społecznej 

dla Dorosłych w Bytomiu, ul. Dworcowa 7, w wysokości 6.807,00 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset siedem 

złotych, 00/100). 

2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca na 2025 r. w Domu Pomocy Społecznej 

„Wędrowiec” w Bytomiu, ul. Ks. J. Frenzla 204, w wysokości 8.537,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset 

trzydzieści siedem złotych, 00/100). 

3. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca na 2025 r. w Domu Pomocy Społecznej 

„Kombatant” w Bytomiu, ul. Stolarzowicka 33, w wysokości 6.001,00 zł (słownie: sześć tysięcy jeden złoty, 

00/100). 

4. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca na 2025 r. w Ewangelickim Domu Opieki 

„Ostoja Pokoju” Fundacji Diakonii im. Matki Ewy w Bytomiu, ul. Matki Ewy 1 w wysokości 6.200,00 zł 

(słownie: sześć tysięcy dwieście złotych, 00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 lutego 2025 r.

Poz. 1212



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia następnego miesiąca przypadającego po miesiącu 

jego publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

   

Prezydent Miasta 

 

 

Mariusz Wołosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1212


		2025-02-19T07:27:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




